
  Vytištěno 2.10.2006, 14:02:22 

Anketa  pracovní spokojenost zaměstnanců 1/2006                                     Příloha č. 2          
Dotazník 
Vážení zaměstnanci,   verze z 081205 
Fakultní nemocnice Olomouc řadu let analyzuje pomocí  dotazníkových akcí spokojenost  pacientů resp. klientů s poskytovanou péčí. 
Pojem kvalita péče zahrnuje rovněž péči o zaměstnance. V souladu s požadavky akreditačního standardu VIII/41, jsme se rozhodli pro 
realizaci ankety spokojenosti zaměstnanců. Toto rozhodnutí je podloženo rovněž zájmem řady zaměstnanců  o možnost vyjádření svého 
názoru a spokojenosti. Dotazník je anonymní. Po jeho vyplnění jej, prosím, a vhoďte do  schránky zapečetěné  CKP FNO.  U každé otázky 
prosím zaškrtněte odpověď, která vystihuje Váš názor. Nenabízí-li se vhodná otázka k vyjádření Vašeho názoru na jakékoli téma, je možné se   
slovně vyjádřit na  konci dotazníku. 
Za vyplnění a včasné odeslání dotazníku děkujeme.           Vedení Fakultní nemocnice Olomouc 
Jednotlivé odpovědi označte křížkem. 
I.  Pohlaví:   Muž:     Žena:    
II. Váš věk:  
      Do 20 let  
      21 - 30 let  
      31 - 40 let  
      41 - 50 let  
      51 - 60 let  
      61 a více  

 
 
 
 
 
 
 

III. Vaše nejvyšší dosažené vzdělání:  
       základní                                           
       vyučen  
       středoškolské    
       vyšší odborné   (Dis.) 
       vysokoškolské : 

 
 
 
 
 
 

 

IV. Vaše pracovní zařazení ve FNO je: (Pro  účely  tohoto dotazníku je pracovní zařazení uvedeno jen v mužském  rodě) 
       lékař, zubní lékař 
       farmaceut 
       jiný odborný prac (VŠ nelékař) 
       sestra, por.asistentka,  
       ostatní nelékař.zdrav.povolání (laborant, fyzioterapeut) 
       ošetřovatel                                                                    
       sanitář 
       THP (technicko-hospodářský pracovník) 
       dělník                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V.  Ve FNO pracujete:  
      méně než 1 rok 
      2. až 3. rok 
      4. – 10. rok 
      více jak 10 let 
 

 
 
 
 
 

 

 

 Z následujících odpovědí vyberte jen jednu: 
1 = NAPROSTO SOUHLASÍM 
2 = SPÍŠE SOUHLASÍM 
3 = SPÍŠE NESOUHLASÍM 
4 = NAPROSTO NESOUHLASÍM 

 Jsem spokojen/a se sociálním zařízením  pro zaměstnance mého pracoviště. 

        Možnost parkování v areálu FNO je pro mě vyhovující. 
 

 1 2 3 4 
1. Úroveň péče o zaměstnance FNO.     
 Na mém pracovišti jsem spokojen/a s péčí o pracovní prostředí.  
 Jsem spokojen/a s úrovní BOZP. 
 Myslím si, že zdravotní péče o zaměstnance je dostatečná. 
 Kvalita stravování je na velmi dobré úrovni. 

 Jsem spokojen/a s možností půjčky z FKSP. 
 Možnost penzijního připojištění mi vyhovuje. 
        Bezpečnost zaměstnanců   na pracovišti 
                                                   v areálu FNO   je zajištěna dostatečně. 

2.  Pracovní atmosféra na našem pracovišti je svobodná, nediskriminující. 
 
3.  Můj přímý nadřízený vytváří dobrou týmovou spolupráci na našem   pracovišti. 
 
                                              a s ostatními spolupracujícími  pracovišti  v rámci celé FNO 
 
4.  Můj přímý nadřízený se dostatečně zajímá o výkon a obsah mé   práce – opravdu ví, co dělám. 
 
5.  Nemusím se bát oznámit vznikající problém nadřízenému a případně ho požádat  o pomoc, je 

přístupný jakékoli profesní komunikaci, připomínkám či dotazům. 
6.  Můj přímý nadřízený mě dostatečně často hodnotí. 
 
7. Jsem motivován/a ke spolupráci s kolegy na jiných zdr. pracovištích a se zaměstnanci jiných úseků 

v jiných   týmech. 



  Vytištěno 2.10.2006, 14:02:22 

 
 
 

 
 
 
Místo pro Vaše další připomínky: 
      
 
 
                          
 
 
 
 
                                    Děkujeme za čas, který jste nám i sami sobě věnovali. 

  8.   Ke své práci dostávám potřebné informace, rozumím jim,     
                                                            informace  jsou včasné,     
                                                                               jsou komplexní.     

9. Dostávám pravidelnou zpětnou vazbu, která  mi pomáhá zlepšit mou výkonnost. 
 

    

10.   Pracovní vztahy na pracovišti jsou charakterizovány důvěrou a respektem.     

11.   Výkon práce není pro mě stresující.     

12.   Mezilidské vztahy na našem pracovišti jsou pro  mě motivující, přínosné.     

13.  Vybavenost našeho pracoviště (přístrojové, nástrojové, zdravotnickou                    
technikou…), hodnotím jako přiměřené potřebám vykonávané práce. 

    

14.  Naše pracoviště hledá stále lepší cesty ke zvyšování kvality a spokojenosti našich 
pacientů, klientů. 

    

15.  Je dobrá spolupráce mezi jednotlivými odd./klinikami/týmy,  
       zdravotnickými i nezdravotnickými pracovišti celé FNO. 

    

16.  Mé finanční ohodnocení odpovídá mým schopnostem, dovednostem, odvedené 
práci.  

    

17.  Mám možnost využít celoživotní vzdělávání i nad rámec stanovený zákonem.     

18.  Věřím, že mám příležitost k profesnímu růstu.     
 

19.  Jsem motivován/a k lepšímu pracovnímu výkonu také nepeněžními formami. 
        

    

19.  Neuvažuji, že bych v horizontu 2 let změnil/a zaměstnavatele.      

20.  Mou spokojenost  ovlivňuje:     
            Image (pověst ) FNO     
            Prestiž mého povolání     
            Profesní  růst     
            Uznání osobních výsledků     
            Plat     
            Spolupráce na pracovišti     
            Vztahy s nadřízenými     
            Pracovní podmínky  (BOZP,      
                                                prostorové  uspořádání našeho pracoviště     
                                                materiální  a technické  vybavení pracoviště     
                                                organizace práce).      

 


